
ZARZĄDZENIE NR 105/2017

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych

w Wałbrzychu na kadencję 2017-2020

Na podstawie art.92 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r.,
poz.8014), art.44b i art 44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (tj.Dz. U z 2016 r. poz. 2046), w związku z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i
Polityki  Społecznej  z  dnia  25  marca  2003  roku  w  sprawie  organizacji  oraz  trybu  działania  wojewódzkich  i
powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62 poz 560)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wałbrzychu zwaną dalej Radą 
na kadencję 2017-2020 w poniższym składzie:

1. Dorota Staniszewska - Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym     Koło w 
Wałbrzychu.

2.  Urszula  Polowy  - Towarzystwo Przyjaciół  Dzieci  Koło Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej w
Wałbrzychu.

3. Lilianna Irzyk - Stowarzyszenie Nestor w Wałbrzychu.

4. Anna  Maria  Mirska -  Polskie    Stowarzyszenie    Emerytów    Rencistów    i Inwalidów    Zarząd Okręgowy w
Wałbrzychu.

5. Janina Turicka   -   inspektor   w Biurze   Zdrowia   i Spraw   Społecznych   w Urzędzie   Miejskim   w Wałbrzychu.

§ 2. Rada jest organem opiniodawczo - doradczym Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Rada powoływana jest przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha na Kadencję czterech lat.

§ 4. Członkowie Rady pełną swoją funkcje społecznie.

§ 5. Pracami  Rady   Kieruje  Przewodniczący  wybierany   spośród  Rady,   zwykłą  większością   głosów w
obecności co najmniej połowy składu Rady.

§  6.  Obsługę  organizacyjną  Rady  zapewnia  Biuro  Zdrowia  i  Spraw   Społecznych   Urzędu  Miejskiego  w
Wałbrzychu

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 8.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


